Articulus.xiii.

fo. cxv.

et **L**uc. xxiij. de pe. di. s. q. diuinis tristis. **N**uquid semita iusto
in qua si lux splendens procedit et crescit usq; in perfectu di-
sponer. iiiij. de pe. di. q. no reuertetur. Abst. a papa cres-
dere hoc. Docoem illor. est qui dignitates virtutes putat.
Bugsus reclinar illi suam; alijs q. diuinis colib; bono
nos non iuuuerit. verbi grā. Nabuchodonosor. Aleran-
dro. Antioch. in li. Macha. Herodi. Acr. viij. **C** I pa-
pa vero considerer no cōsummatione se summū dict. sed co-
paratione. nec cōparatione merito; q. ministerior. s. Pe-
l. ad L. vij. Sic eu existinet quilibet vir ministrum
destitutus inter ministros summū. Sicut papa cum Paulo.
No. q. iam acceptus aut is perfectus sun. et rursum. Et me
no arbitrio; cōpētētē. Phis. iiiij. hec sc̄ieria sanctoz. hec
longe ab illi que instat. ad L. vij. ex de renū. nisi cum
i pādē. s. de profecu. **C** Refrat adhuc querere cuius pape
qui sita gerat in ecclēsia de tpe. per persona. **S**icut aut
est Petrus. et de elec. significasti. s. ceterū. Unctio e
sc̄iūlū. ex de sacra vncr. c. vñico. Lui claves tradite; cui
a. oves vniuersae cōmisi sunt. Jo. vli. ex de elec. significasti.
Et quidam illi tanitores et gregi pastores. r. v. dist. esto. sed
ipse tato gloriosus; quāto et dīfēritus. Heb. i. vñrūs pre-
terit nomē hereditauit. Id abent illi sibi assignatos gres-
gantungli singulos; sibi vniuersi crediti. ex de ma. t. obe-
solite. q. v. vi. modo ouiu; sed et pastor ipsevñ
omn. paflo. q. vicarius principis pasto; u. r. v. dist. esto. De
bocant copiose in prima parte isti operis. s. tractau. nec
hicrepero. fed ibi remitto. **C** Sed q. sequo; vt papa tumo-
rem deponat; vt considerer quid sit; q. homo. quis; q. epa.
pono natu; epa facius. sed qualiter natu; attendat. de
muliere ad litera. hec vniuers tpe. q. paru; vniuers pape. re-
plerunt multis miseriis plus q. alij hōies. Job. xiiij. Collat
poinde non hereditaria hec per sombra ab initio male-
dicta. **G** vij. de pe. di. s. adā. Dirūpt velamē folior. celas-
tū ignominiamē plagā curiantur. Deleat fuci. de cose. di.
s. faciat honoris huius et male colorate nito; et glo-
ri. vnde te nudū considerer; q. nudus egredius est deve-
ro matris sue. Job. s. **N**uquid infulatus? **N**uquid in canis
gēmis aut floubris; aut coronat? pénis; aut suffarci
natu; metallis? Si cuicra hec voluti; nubes quādā matru-
nas velociter trāsentes et cito prāstiratas dissipat et ex-
sufflat a facie cōfiderationis sue. occurrit sibi ho nudus et
paup et miserabilis. Apoc. iiiij. homi dolēs. ps. lvij. Ego
lum pauper et dolēs. Et homo sit. erubescit q. nudus sit.
Gen. iiij. de pen. di. s. q. romanos. ver. vt cognouerūt. als
etc. plorāt q. natu; sit. murmurans q. sit homo nat? ad
labor. Job. v. no ad hono; q. et salubris copula vt cogitans
se summū pontificem attēdar vilissimū cinerē no fuisse sed
esse. Gen. vij. Unde si cogitar se quātus est; cogiter et qua-
lis et quid est. **C** Logiter ergo papa qualis sit ex te; et quā-
lis et dono dei. non sit in spū et dolut. ps. xxij. sed reddit
q. sit sum fidelia; laet q. sunt deo. **M**at. xxiij. ca-
bona sc̄. Iaco. i. **M**at. vij. t. xvij. et Lu. q. Attēdat qualis
sit domās iniurias. Icīn. q. d. salomonite. qualis in vñcō
di. m. q. i. q. i. q. i. q. i. vbi de hoc q. in vñrō. puidus et disce-
ris modi loca. et tēpōia. Alerato. l. i. vt cōstitueret. ex
de. exco. mi. lato; ea. Qualis in tribulationibus. Si cō-
stans in suis. vij. q. i. suggestū. In alienis copatiēs. vij. q. s.
s. hoc. Ibo recti cordis. et regione puerilissimi. si in pro-
pens impatiēs; in alienis no sit copatiēs. **C** **L** Eauen-
da puecip in summo pōtifice oris fistas. Huius em mater
magari nouera virtutis. Icīn. dist. nihil. Nuge in o; sa-
cerdos blasphemie. **L** eſcrat or suu euangelio. talib;
i o; aperire illit; aſſuſcere ſacrilegiū est. Ifede ad ca-
ſiōnōs mouet; fed mouet. Poco derabreverat an deſ-
teſe audire quid hoc dāabilitis sit; non facile dixerim.
q. q. s. et merito. t. c. deteriores. **C** **L** Maut puecip
sibi attendēdum est q. no sit acceptor; personarū (q. raro
lo) non est personari acceptio apud deū cuius
lo et vicarius. Acr. i. s. Per. s. Iaco. ii. vbi de hoc. vij. ibi.
Si aut personam accipitis; peccati operamini redargui